ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 февраля 2019 г. г.Ставрополь № 51-п

О внесении изменения в Порядок формирования, утверждения и ведения
планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных
нужд Ставропольского края, утвержденный постановлением Правительства
Ставропольского края от 21 октября 2015 г. № 453-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Порядок формирования, утверждения и ведения
планов ?акупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных
нужд Ставропольского края, утвержденный постановлением Правитель
ства Ставропольского края от 21 октября 2015 г. № 453-п «Об утверждении
Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, ра
бот, услуг для обеспечения государственных нужд Ставропольского края»
(с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Ставрополь
ского края от 16 мая 2016 г. № 193-п, от 09 декабря 2016 г. № 511-п и
от 10 марта 2017 г. № 73-п), дополнив его пунктом б1 следующего содержа
ния:

«б1. Информация о закупке, предусматривающей заключение энерго
сервисного контракта, включается в план закупок отдельно от закупок това
ров, работ, услуг, относящихся к сфере деятельности субъектов естествен
ных монополий, услуг по водоснабжению, водоотведению, теплоснабжению,
газоснабжению, по подключению (присоединению) к сетям инженерно-
технического обеспечения по регулируемым в соответствии с законодатель
ством Российской Федерации ценам (тарифам), а также от закупок электри
ческой энергии, мазута, угля и закупок топлива, используемого в целях вы
работки энергии.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 апреля 2019 года.

Губернатор
Ставропольской [ В.В.Владимиров